



CRNA GORA
JU DOM STARIH "NIKŠIĆ"

Trebješka b.b.
81400 Nikšić,
Crna Gora
tel: +382 40 289 176
e- mail: domstarih.nk@usdz.me

Broj: 04-400- 909 /23

13.03.2023 godine

AGENCIJA ZA SPREČAVANJE KORUPCIJE

**Kralja Nikole 27/V
PODGORICA**

Predmet: Obavještenje

Poštovani,

Saglasno članu 38 stav 5 Zakona o finansiranju političkih subjekata i izbornih kampanja (Sl. List CG 3/20 i 38/20), dostavljamo vam analitičku karticu za izvještajni period 06.03.-12.03.2023. godine.



DIREKTORICA
mr Anđela Lalatović

Lalatović Anđela

Ustanova: JU Dom Starih Nikšić
 Ulica: Trebješka b.b. 81400 Nikšić, Crna Gora
 Grad: Nikšić
 PIB: 03326314
 Žiro račun: 535-20006-07
 Tip dokumenta: Izvod
 Za vremenski period: 06.03.2023 - 12.03.2023

ANALITIČKA KARTICA KOMITENATA

rb id	K	Datum knjiženja	Datum dokumenta	Broj	Banka račun	Partner	Konto	Opis	Duguje	Potražuje	Saldo
1	28952	06.03.2023		10	Namjenski račun 1	ANA POPOVIĆ KOMNENOVIC		Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	450.00	0.00	450.00
2	28953	06.03.2023		10	Namjenski račun 1	ČORIĆ MARINA		Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	450.00	0.00	900.00
3	28954	06.03.2023		10	Namjenski račun 1	PORESKA UPRAVA		Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	148.80	0.00	1,048.80
4	28955	06.03.2023		10	Namjenski račun 1	PORESKA UPRAVA		Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	148.80	0.00	1,197.60
5	28956	06.03.2023		10	Namjenski račun 1	OPSTINA NK-PRIREZ		Obaveze za prizrez po ugovoru o djelu	8.17	0.00	1,205.77
6	28957	06.03.2023		10	Namjenski račun 1	OPSTINA NK-PRIREZ		Obaveze za prizrez po ugovoru o djelu	8.17	0.00	1,213.94
7	28958	06.03.2023		10	Namjenski račun 1	PRVA BANKA		Obaveze za bankarske provizije	2.76	0.00	1,216.70
8	28960	06.03.2023		10	Namjenski račun 1	UNITED NATIONS DEVELOPMENT PROGRAMM		Ostali primici	0.00	9444.91	-8,228.21
9	28913	07.03.2023		11	Prva banka Crne Gore	ANA VULIČEVIĆ		Sopstveni prihodi	0.00	35.70	-8,263.91
10	28914	07.03.2023		11	Prva banka Crne Gore	PAJO KILIBARDA		Sopstveni prihodi	0.00	35.70	-8,299.61
11	29321	09.03.2023		12	Prva banka Crne Gore	FATIMA VALLI MEMIĆ		Sopstveni prihodi	0.00	35.70	-8,335.31
12	29322	09.03.2023		12	Prva banka Crne Gore	MIROJE ČOGURIĆ		Sopstveni prihodi	0.00	35.70	-8,371.01
13	29323	10.03.2023		13	Prva banka Crne Gore	JELA KOVAČEVIĆ		Sopstveni prihodi	0.00	35.70	-8,406.71
									1,216.70	9,623.41	-8,406.71